大津市教育委員会 　　　　年　　月　　日
　教育総務課長　宛

　 団体名

代表者名

代表者連絡先

代表者住所 〒　　　　－

　　　年　　月　　日付許可番号　　　　　で許可のあった照明、空調利用について次のとおり報告します。

日付
使用施設

（該当にマルまたは記入）
施設使用時間

上：照明利用
下：空調利用

上：照明利用時間
下：空調利用時間

半面 　　　備考

あり・なし 　２時間    ３０分 ☑ 普通教室使用の場合
○Ｗ×○本

あり・なし 　２時間    ３０分 ☑ ※２団体以上同時利用
時に半面適用可能

あり・なし 　　時間    　  分 □

あり・なし 　　時間    　  分 □

あり・なし 　　時間    　  分 □

あり・なし 　　時間    　  分 □

あり・なし 　　時間    　  分 □

あり・なし 　　時間    　  分 □

あり・なし 　　時間    　  分 □

あり・なし 　　時間    　  分 □

あり・なし 　　時間    　  分 □

あり・なし 　　時間    　  分 □

あり・なし 　　時間    　  分 □

あり・なし 　　時間    　  分 □

あり・なし 　　時間    　  分 □

あり・なし 　　時間    　  分 □

注意事項
・照明、空調利用時間は、施設使用時間のうち、実際に利用された時間を記入してください。（許可時間と異なっていても可）
・報告書は最終使用日から７日以内に、使用された学校へ提出してください。（学校のポストへ投函でも可）
・使用日数が上枠内に収まらない場合は、本書式を複数ご使用いただくか、別紙（任意書式可）を添付してください。
・請求書送付先に指定がある場合は以下にご記入ください（上記代表者住所へ送付を希望される場合は記入不要）

・グラウンド　・体育館
・小体育室
・格技場または武道場
・その他（　　　　　　　）

　    時　　分　～　　　時　　分

/

/

・グラウンド　・体育館
・小体育室
・格技場または武道場
・その他（　　　　　　　）

　    時　　分　～　　　時　　分

/

・グラウンド　・体育館
・小体育室
・格技場または武道場
・その他（　　　　　　　）

　    時　　分　～　　　時　　分

/

・グラウンド　・体育館
・小体育室
・格技場または武道場
・その他（　　　　　　　）

　    時　　分　～　　　時　　分

・グラウンド　・体育館
・小体育室
・格技場または武道場
・その他（　　　　　　　）

　    時　　分　～　　　時　　分

/

/

・グラウンド　・体育館
・小体育室
・格技場または武道場
・その他（　　　　　　　）

　    時　　分　～　　　時　　分

/

・グラウンド　・体育館
・小体育室
・格技場または武道場
・その他（　　　　　　　）

　    時　　分　～　　　時　　分

学校施設使用報告書（　　月分）　学校名（　　    　　        　　　　）

例 10/10

・グラウンド　・体育館
・小体育室
・格技場または武道場
・その他（　　　　　　　）

　 ９時  ００分  ～    １２時 ００分

範囲 時間

全面 ｈ

半面 ｈ

照
明
利
用
時
間

　請求書送付先

住所　〒　 　　-

氏名 連絡先

【大津市記入欄】】

範囲 時間

全面 ｈ

半面 ｈ

空
調
利
用
時
間